
JETZT  
GEWINNEN!

Gewinnen 
Sie mit 
Gerolsteiner 
1 Tischkicker
Gerolsteiner Erfrischungsgetränke 
verschiedene Sorten

So können Sie gewinnen:
Einfach eine ausreichend frankierte Postkarte (vollständigen Namen und Anschrift nicht vergessen) einsenden an:

Appelmann Getränke Großvertrieb GmbH, Stichwort: „Gerolsteiner“, Morsestr. 7, 50769 Köln.
Einsendeschluss: 14.10.2022 (Datum des Poststempels).

Teilnahmebedingungen:
Unter allen Einsendungen entscheidet das Los, der Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Veranstalter: Appelmann Getränke 
Großvertrieb GmbH, Morsestr. 7, 50769 Köln und  Gerolsteiner Brunnen GmbH & Co. KG, Vulkanring, 54567 Gerolstein. Der 
Rechtsweg ist ausgeschlossen, eine Barauszahlung ist nicht möglich. Pro Person nur eine einmalige Teilnahme, keine Teilnahme 
über Gewinnspieldienste. Die Daten der Teilnehmer werden nur zwecks Auslosung genutzt, der Gewinner zwecks Gewinnver-
sand an Gerolsteiner Brunnen GmbH & Co. KG übermittelt. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) + c) DSGVO. Weitere Hinweise zum 
Datenschutz unter www.gerolsteiner.de/de/datenschutz/.

Angebote gültig vom 04.10.. – 08.10.2022

Unser Service für Sie:

Verschiedene
Sorten

7,29*

12 x 0,33 l Glas
*zzgl. 2,46 EUR Pfand  
(1,84 EUR/Liter)

Verschiedene
Sorten

27% gespart

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,46 EUR/Liter)

5,49*

Sprudel
Medium
Naturell

28% gespart

24 x 0,33 l 
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(2,15 EUR/Liter)

16,99*

Verschiedene
Sorten

19% gespart

11,99*

6 x 0,75 l
*zzgl. 2,40 EUR Pfand  
(2,66 EUR/Liter)

Verschiedene
Sorten

25% gespart

4,99*

6 x 0,75 l
*zzgl. 2,40 EUR Pfand  
(1,11 EUR/Liter)

29% gespart

12 x	 0,70	l
	 0,75	 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,36/0,33 EUR/Liter)

2,99* 5,99*

Classic
Medium
Urquelle Still

12 x	 0,70	l
	 0,75	 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,59/0,55 EUR/Liter)

4,99*
23% gespart

2,99*
48% gespart

Sprudel
Medium
Naturell

12 x	 0,70	l
	 0,75	 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,48/0,44 EUR/Liter)

3,99*

Sprudel
Medium
Naturell
Heilwasser

29% gespart

12 x	 0,70	l
	 0,75	 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,44/0,41 EUR/Liter)

3,69*
18% gespart

5,29*
24% gespart

12 x	 0,70	l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,36 EUR/Liter)

Orange
Zitrone

32% gespart25% gespart

9,49*
38% gespart

Die angegebenen Preise alle in Euro und verstehen sich bei Abholung! Lieferpreise können abweichen. Verkauf solange der 
Vorrat reicht! Alle Angebote nur in teilnehmenden Märkten! Für Druckfehler wird nicht gehaftet!

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,79 EUR/Liter)

12 x 0,75 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,67 EUR/Liter)

Classic
Naturell
Sanft

12 x	 0,70	l
	 0,75	 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,24/0,22 EUR/Liter)

1,99*
13% gespart

Classic
Medium
Naturell

Sprudel
Medium

12 x 0,75 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,59 EUR/Liter)

Klassic
Medium

4,49*
31% gespart

12 x 0,75 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,50 EUR/Liter)

Classic
Medium
Still

Verschiedene
Sorten

17,49*
15% gespart

24 x 0,33 l Glas
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(2,21 EUR/Liter)

12 x 0,5 l PET
*zzgl. 4,50 EUR Pfand  
(1,67 EUR/Liter)

9,99*
19% gespart

Jetzt NEU!



15,99*
16% gespart

4,99*
14% gespart

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,17 EUR/Liter)

4,29*
19% gespart

Extra Stout

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,52 EUR/Liter)

Spezi, Spezi Zero

Hop House 13 Lager

12,99*

20 x 0,5 l	
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,30 EUR/Liter)

Kölsch
Alkoholfrei
Light
Wiess
Fassbrause
Lemon

24 x 0,33 l	
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,64 EUR/Liter)

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

3,99*

24 x 0,33 l	
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,80 EUR/Liter)

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,51 EUR/Liter)

11,99*
25% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,27 EUR/Liter)

12,69*
21% gespart

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(1,66 EUR/Liter)

3,29*
30% gespart

Sonnenhopfen

13,99*

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,89 EUR/Liter)

14,99*

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,40 EUR/Liter)

peters-koelsch.de

13,99*

20 x 0,33 l
*zzgl. 4,50 EUR Pfand  
(1,40 EUR/Liter)

7% gespart

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,17 EUR/Liter)

4,29*
22% gespart

22% gespart17% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 4,50 EUR Pfand  
(1,55 EUR/Liter)

15,49*
16% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,53 EUR/Liter)

15,29*

Verschiedene
Sorten

16% gespart

11,29*
21% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,13 EUR/Liter)

14,29*
15% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,60 EUR/Liter)

Münchner Hell

5,99*

Extra
Sunbrew 0,0%

28% gespart

6 x 0,355 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,81 EUR/Liter)

Jetzt NEU:
Sunbrew 0,0% alkoholfrei

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,77 EUR/Liter)

13,99*
12% gespart

13,99*12,99*

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,40 EUR/Liter)

18% gespart13% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,30 EUR/Liter)

3,99*
13% gespart

6 x 0,355 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

Edelweiss
Edelbräu
Edelweiss Alkoholfrei

16% gespart

7% gespart


